
 
 

 

 

Ai Docenti  

Al Personale ATA   

                                         Ai Genitori 

                                         Al Consiglio d’Istituto 
 

                                        Ai Sigg. Sindaci 

                                        Comune di Montalto Uffugo 

                                        Comune di Lattarico 

                                        Comune di Rota Greca 

                                        Comune di San Benedetto Ullano 
 

                                       All’USR per la Calabria - CATANZARO LIDO  

    direzione-calabria@istruzione.it 
 

                     All’ATP di COSENZA  
   usp.cs@istruzione.it 

 

   Al Sito Web dell’Istituto  

  

OGGETTO: Sospensione delle attività scolastiche nelle giornate del 7 e dell’8 gennaio 2022 - Ordinanza 

del Presidente della Regione Calabria n. 3 del 3 gennaio 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l' Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 3 del 3 gennaio 2022 avente ad oggetto: 

“Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza 

ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. 

Sospensione delle attività scolastiche nelle giornate del 7 e dell’8 gennaio 2022”; 

VISTO l’articolo 25 comma 5 del D.lgs 165/2001; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha il compito di assicurare il funzionamento didattico e 

amministrativo dell’Istituto; 

DISPONE 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




 
 

la sospensione delle attività scolastiche nelle giornate del 7 e dell’8 gennaio 2022; 

la regolare ripresa delle attività didattiche in presenza al 10/01/2022.  

Per il rientro a scuola si dovranno osservare, in continuità, le misure di prevenzione, di contrasto e di 

contenimento della diffusione del virus COVID-19, con rispetto delle misure precauzionali e regole per la 

salvaguardia della salute di tutti.      

La scrivente si riserva, a esito di eventuali successivi atti normativi adottati dalle autorità competenti, di 

procedere a rettifica e/o a integrazione di quanto disposto dal presente provvedimento.   

Tutte le informazioni rivolte al pubblico saranno pubblicate sul sito web dell’istituzione scolastica, 

all’indirizzo: www.icmontaltouffugocentro.edu.it 

   

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Teresa Mancini 

  Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 
  

  

http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/
http://www.iccariati.edu.it/

		2022-01-04T13:47:13+0100
	Teresa Mancini




